
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235315

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 13:13:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de cadernos de cartografia para distribuição aos alunos da rede municipal de
ensino
Resumo:
Aquisição de cadernos de cartografia para distribuição aos alunos da rede municipal de
ensino

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2023 00:00:00 PE012/2023 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235315/pspan-stylecolorhsl000strongaquisicao-de-cadernos-de-cartografia-para-distribuicao-aos-alunos-da-rede-municipal-de-ensinostrongspanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1c40ee7e0b4ab9ee6970b9dbe29e0d6.pdf

